
Tirsdag den 11. november runder 

 

Johan Møller, 
 

Grasmyr, 70 aar. 

 
Denne manns ferd gjennom livet har ikke vært noen dans på roser, men sorg og 

motgang har han hatt mye av gjennom mange år. 

 
Johan Møller overtok i ganske ung alder sin fars eiendom på Grasmyrholmen. Den 

første harde motbøren han fikk var daa første kona hans døde fraa han, og han satt 

igjen med ein stor barneflokk. 

 
Hans lyse humør hjalp ikke minst til at han kom over sorga og tok fatt paa nytt med 

arbeid for heimen og barna.  

 
Da det var gaat noen aar gifta han seg atter, men det siste ekteskap blei heller ikke av 

langvarighet. Hans annen kone døde, og atter satt han alene igjen med den store 

barneflokken etter første og annet ekteskap. Paanytt maatte han ta kampen opp med 

arbeid for seg og sine. Men han blei ikke spart for sorg og motgang ellers og. To av 

hans sønner døde i ung alder. Det var nok umaatelig tungt for ham all denne sorg og 

motgang, men det klarte ikke aa knekke ham. Til tross for daarlig helse fortsatte han 

livskampen. 

 
Når Johan Møller har klart aa livberge seg og sine uten noen hjelp, maa det vel først 

og fremst tilskrives hans seige utholdenhet i alt sitt virke. Som skomaker er han jo 

godt kjent noksaa vidt omkring for pent og utmerket godt arbeid og som handtverker 

er han, som i alt anna ærlig og pålitelig. 

 
Johan Møller har som sagt vært i besittelse av et lyst sinnelag. Han har dessuten vært 

liketil og hjelpsom mot alle både i grannelag og ellers. Ingen har gått frå ham uten å 

være blitt hjulpet hvis han har kunnet. 

 

Jeg tror at jeg ikke gjør noen urett når jeg seier at han bare har venner. Disse vil nok 

huske ham og sende ham mange gode tanker og ønsker på hans 70 ars dag.  

 
Og jeg er viss på å hele grenda og mange uten for hans heimgrend og når jeg ønsker 

og voner at det må være ham forundt å leve mange lyse og lykkelige år framover. 

 
Tilslutt en personlig takk til 70-åringen for hjelp og godt naboskap gjennom åra. 

Hjertelig lykkønskning i anledning dagen. Signing, lys og fred over åra framover. 

 
 

En nabo. 
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